

# **HANS HENRIK MADSEN CONSULTING ApS**

Christian X's Alle 88  
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/02/2018**

---

**Bente Friborg Madsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HANS HENRIK MADSEN CONSULTING ApS  
Christian X's Alle 88  
2800 Kgs.Lyngby  
Telefonnummer: 30544702  
CVR-nr: 33768931  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand i forbindelse med udviklingsbistand.

Fra 1. oktober 2015 drives der også detailhandel med nye og brugte kvalitetsvarer i underafdelingen Permanent Design ApS.

## Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling

Regnskabet er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets 6. regnskabsår, og periodens resultat udgør kr. -40.369, hvorefter egenkapitalen bliver kr. 1.182.579. Der forventes at blive udloddet kr. 105.800 for 2017.

Butikslejemålet vedrørende Permanent Design er opsagt i slutningen af 2017.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende, og forventer, at nettoresultatet for 2018 vil blive bedre.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>129.669</b>	<b>213.202</b>
Personaleomkostninger .....	1	-152.548	-251.345
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-57.000	-57.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-79.879</b>	<b>-95.143</b>
Andre finansielle indtægter .....		39.533	7.967
Øvrige finansielle omkostninger .....		-23	-19.216
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-40.369</b>	<b>-106.392</b>
Skat af årets resultat .....		0	9.586
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-40.369</b>	<b>-96.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	103.400
Overført resultat .....		-146.169	-200.206
<b>I alt</b> .....		<b>-40.369</b>	<b>-96.806</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		147.250	204.250
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>147.250</b>	<b>204.250</b>
Deposita .....		0	28.800
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>28.800</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>147.250</b>	<b>233.050</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		20.000	35.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>35.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	153.261
Andre tilgodehavender .....		5.356	78.743
Periodeafgrænsningsposter .....		5.731	4.170
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.087</b>	<b>236.174</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		161.930	123.906
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>161.930</b>	<b>123.906</b>
Likvide beholdninger .....		946.097	758.113
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>1.139.114</b>	<b>1.153.193</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.286.364</b>	<b>1.386.243</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		996.779	1.142.947
Forslag til udbytte .....		105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.182.579</b>	<b>1.326.347</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		95.895	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.669	38.663
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		221	1.233
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>103.785</b>	<b>59.896</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>103.785</b>	<b>59.896</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.286.364</b>	<b>1.386.243</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	142.341	241.104
Andre omkostninger til social sikring	10.207	10.241
	<b>152.548</b>	<b>251.345</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i gennemsnit haft 1 ansat i 2017.